
HPST, s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: +420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz | www.labicom.cz
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

PRO ANALYTICKÉ SYSTÉMY
(dále jen „Dodatek“)

číslo smlouvy Objednatele: PVL-68/2022/SML
číslo smlouvy Zhotovitele:   SML91600019/2022

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
Oprávněn k podpisu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Oprávněn jednat ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX
Datová schránka: gg4t8hf

 
(dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel: HPST, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 70568
se sídlem: Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. účtu XXXXXXXXXXXX
IČO: 25791079
DIČ: CZ25791079
Datová schránka: gptawq9
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Zhotovitel“)



Stránka 2 z 3

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 25. 1. 2022 Smlouvu o poskytování servisních služeb pro analytické 
systémy, číslo smlouvy Zhotovitele: SML91600019/2022, číslo Objednatele PVL-68/2022/SML, jejímž 
předmětem je 
„1. Zajištění a sjednání podmínek poskytování servisních služeb pro analytické přístroje (systémy) a 
řídící softwary uvedené v příloze č. 1 v rozsahu: 

a) plánovaného servisu – (preventivní údržby) prováděného podle čl. II část 3 této smlouvy, a 
to na základě naplánovaných termínů; 

b) servisních služeb nad rámec plánovaného servisu prováděných podle čl. II část 4 a část 5 
této smlouvy, a to na základě servisního požadavku Objednatele, 

včetně zajištění potřebného materiálu (náhradní díly, spotřební materiál). 
(souhrnně dále též „servisní dodávka“).
2. Objednatel se zavazuje v předem plánovaných termínech odebírat plánovaný servis dle časového a 
finančního plánu specifikovaného v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a dále se 
zavazuje odebírat servisní služby prováděné nad rámec plánovaného servisu, pokud jsou dohodnuty 
na základě servisního požadavku Objednatele způsobem dle této smlouvy. Účelem smlouvy je zajistit 
provozuschopnost, funkčnost přístrojů – systémů (dále jen „přístroje“) a řídících softwarů (společně dále 
též „systém“), jakož i výrobcem doporučenou péči po celou dobu životnosti přístrojů.“ (dále jen 
„Smlouva“). 

III. ZMĚNA SMLOUVY
3.1 Smluvní strany se dohodly na změně prvního odstavce bodu 2. čl. V Smlouvy tak, že nové znění 
tohoto ujednání je následující (změna výše cestovného a hodinové sazby technika):

„Cestovné, hodinová sazba technika pro servis prováděný na místě instalace a hodinová sazba technika 
pro vzdálený servis se stanovují vždy na celý kalendářní rok s platností od 1. ledna do 31. prosince. Pro 
rok 2023 bylo stanoveno:

telefonická konzultace a diagnostika: zdarma
cestovné: pracoviště VHL Praha max. XXXXX Kč bez DPH (zahrnuje i čas technika na cestě)
                pracoviště VHL Plzeň max. XXXXX Kč bez DPH (zahrnuje i čas technika na cestě)
hodinová sazba technika (platná pro servis v místě instalace přístroje i pro vzdálený zásah): XXXXX Kč 
bez DPH“.

3.2 Smluvní strany se dohodly na změně prvního odstavce čl. X Smlouvy tak, že nové znění tohoto 
ujednání je následující:

„Doba trvání závazků ze Smlouvy se prodlužuje za podmínek stanovených tímto Dodatkem                       
do 31. 12. 2023. Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků, které budou 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3.3 Smluvní strany se dohodly na změně čl. XI Smlouvy tak, že Příloha č. 1 se nahrazuje novou verzí 
Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.



Stránka 3 z 3

3.4 Ve zbývajícím rozsahu zůstává znění Smlouvy beze změny.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1. 1. 2023.

4.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel 
obdrží dva (2) stejnopisy a Zhotovitel jeden (1) stejnopis. .

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se 
k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné 
a vážné vůle.

V ______________ dne ______________

Objednatel

__________________________
Povodí Vltavy, státní podnik
XXXXXXXXXXXXXXX
ředitel sekce správy povodí

V ______________ dne ______________

Zhotovitel

__________________________
HPST, s.r.o.
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


